
 
 

 

Jeremenkova 40B, 772 00 Olomouc, IČ: 70951039; 

  Tel: 587 332 066,  067; Fax: 587 332 066; e-mail: khkok@khkok.cz; www.khkok.cz 

 

  

POZVÁNKA NA KONFERENCI 

Dovolujeme si Vás jménem Krajské hospodářské komory Olomouckého kraje pozvat na 
odbornou konferenci, která je součástí oděvní akce s názvem „OLOMOUC FASHION 

DAY“, který se uskuteční dne 30. 9. 2015 v Regionálním centru v Olomouci. 

Akce je rozdělena do dvou bloků. První z akcí tohoto programu je konference, která je 
zaměřená na podporu a renesanci textilního a oděvního průmyslu v Olomouckém kraji 

a která proběhne od 14.00 do cca 17.00 hodin v salonku Andromeda v 1. patře. 

Program konference 
 
14:00 – 14:20 Úvodní slovo Ing. Bořivoje Mináře, předsedy představenstva KHK OK a viceprezidenta 

HK ČR 
14:20 – 14:45 Mgr. Jiří Česal, ATOK - Asociace textilního - oděvního - kožedělného průmyslu 
14:45 – 15:10 Mgr. Jiří Luňáček, ÚP Olomouc 
15:10 – 15:35 Ing. Leo Doseděl, MODĚVA 
 
15:35 – 15:50 Přestávka 
15:50 – 16:15 Ing. Ladislav Torčík, NanoTrade, Nanosilver 
16:15 – 16:40 Ing. Jindřich Koryčan, BERNHARDT 
16:40 – 17:00 Volná diskuze 
17:00 Ukončení konference 

 
Na toto setkání odborníků, manažerů firem, studentů a dalších v 18:00 
hodin naváže módní přehlídka, která je určena pro všechny, kteří chtějí 

podpořit místní firmy z regionu. 
 

Prosím potvrďte svou účast na konferenci nejpozději                       
do 25.09.2015 na e-mail: vrastilova@khkok.cz 

Seminář pořádáme díky finanční podpoře Olomouckého kraje z projektu BusinessPoint. 

 

mailto:khkok@khkok.cz
mailto:vrastilova@khkok.cz

